iii) Från och med det 11:e (elfte) året till och med utgången av det 15:e (femtonde) året 

efter det att detta avtal trädde i kraft: 300 000 (trehundratusen) SDR. 

iv) Från och med det 16:e (sextonde) året efter det att detta avtal trädde i kraft och därefter: 

130 000 (etthundratrettiotusen) SDR. 

b) För byggentreprenader 

i) Från och med den dag då detta avtal träder i kraft till och med utgången av det 5:e 

(femte) året efter det att avtalet trädde i kraft: 8 000 000 (åtta miljoner) SDR. 

ii) Från och med det 6:e (sjätte) året efter det att detta avtal trädde i kraft och därefter: